PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo

recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 022/2022,

conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

2648 ALESSANDRA MENDONÇA DE PAULA
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO DEFERIDO

2811 ALINE CHAVES GARCIA

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. –
ADMINISTRADOR
ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1574 ANDREA GRACIELA CÁCERES LEGIZAMÓN
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2137 BÁRBARA CESÁRIO DUARTE
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1279 BRUNA VITÓRIA CANINDÉ PEREIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1311 BRUNA VITÓRIA CANINDÉ PEREIRA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1313 BRUNA VITÓRIA CANINDÉ PEREIRA
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2647 CARINA TRINDADE DA SILVA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1696 CHRISTIAN GOITACAZ VERGILIO
MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1597 CINTIA NUNES PEREIRA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2527 DAIANE FERNANDES DA SILVA
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1762 DORIVAN LOPES MORENO
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2124 EDILENE CORRÊA DA COSTA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2674 ELTON LAMIM GANCHEIRO
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1429 FÁBIO TEIXEIRA SOUZA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1504 FRANCIELE CAROLINE LOPES
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2739 GILBERTO DOS SANTOS SILVA
PROFESSOR - EDUC.
FÍSICA (ED. BÁSICA) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2196 GIOVANA MISTURA SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

2025 GIOVANNA BANDEIRA RODRIGUES
PROF. DE SALA DE REC.
MULTIFUNCIONAIS DEFERIDO

2026 GIOVANNA BANDEIRA RODRIGUES

PROFESSOR –
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENS. FUND.L - HABILITADO DEFERIDO

2027 GIOVANNA BANDEIRA RODRIGUES
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO DEFERIDO

2821 GRACINEIA XAVIER LOPES
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2824 GRACINEIA XAVIER LOPES
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- NÃO HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3386 INGRID CAMPOS SILVA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2418 ISABEL CRISTINA SCARIOTTO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1605 ISABELLA RAMOS FERNANDES
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
30h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1975 JACIR SPOLTTI
PROFESSOR - EDUC.
FÍSICA (ED. BÁSICA) INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2450 JANARY FIGUEIREDO GÓES

PROF. DE SÉRIES/ANOS
FINAIS DO ENS. FUND. –
HISTÓRIA - HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2359 JANETE BORGES ALVES
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1228 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA FELÍCIO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1301 JEFFERSON ROBERTO DA SILVA
MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2073 JESSICA DEMESIO DOS SANTOS
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2470 JOANA MACIEL DE ALMEIDA
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3296 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS

PROF. DE SÉRIES/ANOS
FINAIS DO ENS. FUND. –
MATEMÁTICA -
HABILITADO DEFERIDO

1326 KAREN RIBEIRO
MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2035 KATIANE CERINO SOARES
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DEFERIDO

2036 KATIANE CERINO SOARES
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
30h DEFERIDO

2126 KESSILY RAFAELA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2931 LARIANE DE OLIVEIRA
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2113 LELRIANY RODRIGUES ABATT
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1512 MADALENA DAVALOS RIBEIRO
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO DEFERIDO

3204 MARGARETE MORETEDUTRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1747 MARIA APARECIDA VIEIRA SANTOS SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2571 MARIA DA LUZ DE QUADROS

PROFESSOR –
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENS. FUND.L - HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3218 MARIA DANIELA DA CONCEIÇAO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1718 MARIA DE LOURDES DA SILVA SILVINO
PROF. DE EDUC. INFANTIL
- HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2672 MÔNICA MARIA JACINTO
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
20h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1314 QUEZIA JAQUELINE DA SILVA SERPA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2131 RICARDO BORDERES

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. –
ADMINISTRADOR
ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1356 SIDNEI ALVES MOREIRA

PROFESSOR –
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENS. FUND.L - HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2117 STEPHANY CRISTINE SCHUH
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1852 TALIA SOARES DA CONÇEIÇÃO
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3064 THADIA GONÇALVES MENDONÇA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1412 VALBEILDE GOMES FERREIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3196 VITORIA CORREA BONETTI
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 14 de outubro de 2022.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC